
GASSKÄRNING



GASSKÄRNING AV GROVPLÅT -
FÖR ÖKAD KONKURRENSKRAFT
PRODUKTIONSSERVICE FÖR GROVPLÅT
BE Group finns representerat över hela Sverige 
med försäljningskontor, lager, produktion och 
med en väl utvecklad logistik samt ett eget 
turbilssystem. På så sätt är vi alltid nära våra 
kunder och kan serva dem med produkter och 
tjänster.

Vidareförädling av våra produkter, det vi inom 
BE Group kallar för produktionsservice, är en 
betydande och växande del av vår verksamhet.  
Gasskärning av grovplåt är i sin tur en mycket 
viktig del av detta produktionserbjudande och 
våra resurser är lokaliserade till vår anläggning 
i Norrköping.  

VARFÖR SKA MAN KÖPA GASSKURET?
BE Groups gasskärning av grovplåt ska spara 
tid, kostnader och kapital för våra kunder så att 
de kan öka sin konkurrenskraft. Genom att köpa 
gasskuret material kan man exempelvis:  

• Effektivisera lagerhållning och material-
   utnyttjande.

• Nå lägre kostnader genom att utnyttja 
   stordriftsfördelar i vår effektiva maskinpark.

• Förenkla materialhanteringen och få kortare 
   genomloppstider i produktionen.

• Undvika kostsamma investeringar i maskiner,  
   samt även minska kostnader inom exempelvis 
   administration och miljö.



RESURSER OCH YTTERLIGARE 
FÖRÄDLING
VÅRA RESURSER
BE Group jobbar med en mycket modern 
maskinpark i nybyggda lokaler. Resurserna 
inkluderar exempelvis skärmaskiner med upp till 
tio brännare och med skärbord på över 150 m2. 

Vi gasskär grovplåt i tjocklekar från 10 
- 200 mm. I produktionen utnyttjar vi 
stordriftsfördelar och producerar effektivt 
med ett högt materialutnyttjande samt med 
höga kvalitetsambitioner - huvuddelen av vår 
produktion blästras efter skärning.  
 
BE Group samarbetar med världens ledande 
grovplåttillverkare. Eftersom vi dessutom är ett 
producentoberoende företag är vi alltid fria 
att leta upp den bästa kombinationen när 
det gäller pris och kvalitet.  

VAD MER KAN VI GÖRA FÖR DIG?
Tillsammans med partners, som i många fall även 
är våra kunder, kan BE Group erbjuda ytterligare 
vidareförädling, exempelvis till färdiga detaljer. 
Konkret kan det handla om att det gasskurna 
ämnet bockas, maskinbearbetas och/eller eller 
värmebehandlas.  
 
BE Group kan på detta sätt ta hand om ett 
helt koncept och som kund har man bara en 
samarbetspartner. Detta har många fördelar 
och påverkar ordersärkostnaden i rätt riktning, 
exempelvis när det gäller leveransbevakning, 
godsmottagning, internlogistik och fakturakontroll.
 
Kontakta oss gärna för mer information och 
förslag på dina specifika frågor när det gäller 
detaljer i grovplåt.



www.begroup.se


